
 

 

 
 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

 НАКАЗ 
 

 25.09.2024   Вінниця    № 607 

 

 

Про утворення робочої групи з розгляду 

питань віднесення земельних ділянок  

до самозалісених 

 

 

 Відповідно до статей 571, 122 Земельного кодексу України та з метою 

врегулювання питань, що виникають при віднесенні земельних ділянок до 

самозалісених 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Утворити робочу групу з розгляду питань віднесення земельних 

ділянок до самозалісених (далі – робоча група) у складі, згідно з додатком.  

 

2. Робочій групі проводити аналіз подань Центрально-Західного 

міжрегіонального управління лісового та мисливського господарства щодо 

віднесення земельних ділянок до самозалісених. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Олександра Піщика.   
 

 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                     Наталя ЗАБОЛОТНА

 



                                                                                Додаток 

                                                                                до наказу начальника обласної 

                                                                                військової адміністрації  

                                                                                25 вересня 2024 р.  № 607 

 

СКЛАД 

робочої  групи з розгляду питань  

віднесення земельних ділянок до самозалісених 

 

ПІЩИК  

Олександр Володимирович 

– 

 

заступник начальника обласної військової 

адміністрації, голова комісії 

 

ВАЛЕНДЮК 

Владислав Сергійович 

– 

 

в.о. начальника Управління розвитку 

територій та інфраструктури обласної 

військової адміністрації, заступник голови 

комісії 

 

МАЛАНСЬКИЙ 

Сергій Миколайович 

– 

 

начальник відділу державного 

екологічного нагляду  (контролю) 

природно-заповідного фонду, лісів та 

рослинного світу – старший державний 

інспектор Державної екологічної інспекції 

у Вінницькій області (за згодою) 

 

МУДРАК 

Олександр Васильович 

– 

 

голова Вінницької обласного осередку 

Всеукраїнської екологічної ліги (за 

згодою) 

 

ПЕРОВ  

Сергій Григорович 

– 

 

начальник Центрально-Західного 

міжрегіонального управління лісового та 

мисливського господарства (за згодою) 

 

ФЕДЧИШИН  

Ігор Петрович 

– 

 

начальник відділу охорони земель, лісової 

та заповідної справи Управління розвитку 

територій та інфраструктури обласної 

військової адміністрації 

 

 

В. о. начальника Управління розвитку  

територій та інфраструктури обласної  

військової адміністрації                                                Владислав ВАЛЕНДЮК 

 


